
ZARZĄDZENIE Nr 117a/2019 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 10.12.2019 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2019 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj.Dz.U. z 2019r. poz. 869),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 117a/2019 z dnia 10.12.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 636,0072 267,00 74 903,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 636,00 74 903,0072 267,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
72 267,00 2 636,00 74 903,00

801 Oświata i wychowanie - 624,0069 509,00 68 885,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 624,00 68 885,0069 509,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
69 509,00 - 624,00 68 885,00

855 Rodzina 388 351,0010 507 802,00 10 896 153,00

85501 Świadczenie wychowawcze 426 421,00 7 512 421,007 086 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 086 000,00 426 421,00 7 512 421,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 45 474,00 2 983 821,003 029 295,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 029 295,00 - 45 474,00 2 983 821,00

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00 630,00560,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
560,00 70,00 630,00

85504 Wspieranie rodziny 6 820,00 372 000,00365 180,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
365 180,00 6 820,00 372 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

514,00 27 281,0026 767,00



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
26 767,00 514,00 27 281,00

10 939 724,08 11 330 087,08390 363,00Razem:



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 117a/2019 z dnia 10.12.2019r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 267,00 2 636,00 74 903,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 267,00 2 636,00 74 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 122,95 2 636,00 58 758,95

801 Oświata i wychowanie 69 509,00 -624,00 68 885,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

69 509,00 -624,00 68 885,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 689,15 -5,25 683,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 819,85 -618,75 68 201,10

855 Rodzina 10 507 802,00 388 351,00 10 896 153,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 086 000,00 426 421,00 7 512 421,00

3110 Świadczenia społeczne 6 995 224,00 426 421,00 7 421 645,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 029 295,00 -45 474,00 2 983 821,00

3110 Świadczenia społeczne 2 779 300,00 -21 474,00 2 757 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 -15 000,00 54 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 000,00 -5 000,00 143 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 195,00 -3 000,00 6 195,00

85503 Karta Dużej Rodziny 560,00 70,00 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,00 70,00 630,00

85504 Wspieranie rodziny 365 180,00 6 820,00 372 000,00

3110 Świadczenia społeczne 353 580,00 6 420,00 360 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 388,62 155,75 1 544,37

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

197,57 22,16 219,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 442,80 222,09 664,89

BeSTia Strona 1 z 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 767,00 514,00 27 281,00

3110 Świadczenia społeczne 26 767,00 514,00 27 281,00

Razem: 10 939 724,08 390 363,00 11 330 087,08

BeSTia Strona 2 z 2


	zarz117a_2019
	1
	2

